CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA
A DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS

A Câmara Municipal de Osasco, torna público para o conhecimento dos candidatos, o resultado dos recursos
interpostos referente à publicação dos gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 07/08/16, para o Concurso
Público – Edital nº 01/2016.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos das provas objetivas:

Questão 07 - Língua Portuguesa – Anulada para os cargos de:
116 - Analista de Recursos Humanos
118 - Assessor de Comissões
125 - Relações Públicas
126 - Supervisor de Licitações e Contratos
127 - Tesoureiro

Questão 13 - Língua Portuguesa – Anulada para os cargos de:
114 – Administrador
120 – Bibliotecário
121 – Contador
122 - Historiador

Questão 27 - Noções de Informática – Anulada para os cargos de:
110 – Fotógrafo
113 - Secretário Parlamentar

Questão 31 - Conhecimentos Específicos anulada para o cargo de 121 - Contador

Questão 37 - Conhecimentos Específicos anulada para o cargo de 116 - Analista de Recursos Humanos

Questão 31 - Conhecimentos Específicos anulada para o cargo de 111 - Oficial de Serviços Administrativos
Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
As respostas aos recursos interpostos, estão disponíveis para ciência dos candidatos que os
interpuseram, no Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Osasco, nos dias úteis, no horário das 09h00
às 11h00 e das 14h00 às 16h00.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os
respectivos resultados.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos recursos interpostos pelos
candidatos em relação à divulgação dos gabaritos das provas objetivas realizadas em 07 de agosto de 2016.

Osasco, 26 de agosto de 2016.

JAIR ASSAF
Presidente da Câmara Municipal de Osasco

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE INTERPUSERAM RECURSO QUANTO À PUBLICAÇÃO DOS
GABARITOS

Candidato Código/Cargo Questão Resultado

Alberto Rosa Silva 113 - Secretário Parlamentar 5 INDEFERIDO

Alberto Rosa Silva 113 - Secretário Parlamentar 24 INDEFERIDO

Alberto Rosa Silva 113 - Secretário Parlamentar 35 INDEFERIDO

Candidato Código/Cargo Questão Resultado

Alberto Rosa Silva 113 - Secretário Parlamentar 39 INDEFERIDO

Alessandro Duran da Mota 113 - Secretário Parlamentar 13 INDEFERIDO

Aline Grandi da Silva 113 - Secretário Parlamentar 22 INDEFERIDO

Aline Grandi da Silva 113 - Secretário Parlamentar 23 INDEFERIDO

Aline Grandi da Silva 113 - Secretário Parlamentar 39 INDEFERIDO

Ana Lucia Polizello Lourenço da Silva 111 - Oficial de Serviços Administrativos 1 INDEFERIDO

Ana Lucia Polizello Lourenço da Silva 111 - Oficial de Serviços Administrativos 7 INDEFERIDO

Angelo Alves dos Santos 121 - Contador 18 INDEFERIDO

Antonio Carlos dos Santos 102 - Motorista 33 INDEFERIDO

Arão Benjamim de Oliveira 102 - Motorista 2 INDEFERIDO

Arão Benjamim de Oliveira 102 - Motorista 23 INDEFERIDO

Arão Benjamim de Oliveira 102 - Motorista 33 INDEFERIDO

Arão Benjamim de Oliveira 102 - Motorista 35 INDEFERIDO

Arthur Manoel Silva dos Santos 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 15 INDEFERIDO

Bruno Borges da Siova Guratti 107 - Recepcionista 26 INDEFERIDO

Bruno luiz de Souza 111 - Oficial de Serviços Administrativos 18 INDEFERIDO

Bruno Vannucci Campos 116 - Analista de Recursos Humanos 9 INDEFERIDO

Bruno Vannucci Campos 116 - Analista de Recursos Humanos 22 INDEFERIDO

Camila Maria Rodrigues 111 - Oficial de Serviços Administrativos 11 INDEFERIDO

Camila Maria Rodrigues 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Carolina Godoi Tamazari 107 - Recepcionista 11 INDEFERIDO

Carolina Godoi Tamazari 107 - Recepcionista 39 INDEFERIDO

Catia Silene Aparecida de Barros 113 - Secretário Parlamentar 24 INDEFERIDO

Clarissa Tiemi Suzuki 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 22 INDEFERIDO

Daniel Tobias Vicente Prudencio 113 - Secretário Parlamentar 22 INDEFERIDO

Diego Stefani 116 - Analista de Recursos Humanos 27 INDEFERIDO

Diego Stefani 116 - Analista de Recursos Humanos 37 QUESTÃO ANULADA

Edgar Romeiro Rubio 116 - Analista de Recursos Humanos 22 INDEFERIDO

Edgar Romeiro Rubio 116 - Analista de Recursos Humanos 46 INDEFERIDO

Eduardo Furtado Gonçalves 118 - Assessor de Comissões 30 INDEFERIDO

Eduardo Furtado Gonçalves 118 - Assessor de Comissões 34 INDEFERIDO

Elisa Moraes Pires 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Elisângela Paixão Culceag 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Fabio Garcia Rojas 109 - Designer Gráfico 11 INDEFERIDO

Fabio Garcia Rojas 109 - Designer Gráfico 15 INDEFERIDO

Felipe Rodrigues Dias Fonseca 118 - Assessor de Comissões 7 QUESTÃO ANULADA

Felipe Rodrigues Dias Fonseca 118 - Assessor de Comissões 14 INDEFERIDO

Felipe Rodrigues Dias Fonseca 118 - Assessor de Comissões 21 INDEFERIDO

Felipe Rodrigues Dias Fonseca 118 - Assessor de Comissões 30 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 8 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 28 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 33 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 37 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 38 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 40 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 43 INDEFERIDO

Franciele Miranda Neres  125 - Relações Públicas 45 INDEFERIDO

Francisco Leite Santos 102 - Motorista 33 INDEFERIDO

Franscisco Ismael Paiva da Silva 102 - Motorista 2 INDEFERIDO

Fredy Welzel 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 7 QUESTÃO ANULADA

Fredy Welzel 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 11 INDEFERIDO

Fredy Welzel 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 30 INDEFERIDO

Gabriela Lima Vantini 111 - Oficial de Serviços Administrativos 12 INDEFERIDO

Gerson Bonifacio da Silva 113 - Secretário Parlamentar 11 INDEFERIDO

Gerson Bonifacio da Silva 113 - Secretário Parlamentar 13 INDEFERIDO

Gerson Bonifacio da Silva 113 - Secretário Parlamentar 15 INDEFERIDO

Gerson Bonifacio da Silva 113 - Secretário Parlamentar 16 INDEFERIDO

Gildo Lourenço da Silva Junior 111 - Oficial de Serviços Administrativos 7 INDEFERIDO

Gildo Lourenço da Silva Junior 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Givanna Venerozo Iarussi 111 - Oficial de Serviços Administrativos 11 INDEFERIDO

Gustavo Gomes Estevam 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Jailson Ramos de Oliveira Junior 110 - Fotógrafo 27 QUESTÃO ANULADA

Jailson Ramos de Oliveira Junior 110 - Fotógrafo 38 INDEFERIDO

Janaina Barbosa de Souza 114 - Administrador 43 INDEFERIDO

Janaina Barbosa de Souza 114 - Administrador 45 INDEFERIDO

Candidato Código/Cargo Questão Resultado

Jhuliana Matos Marques 113 - Secretário Parlamentar 1 INDEFERIDO

Joice  dos Santos Jubilato 110 - Fotógrafo 38 INDEFERIDO

Jonathan Alves Santos 107 - Recepcionista 26 INDEFERIDO

José Luciano da Silva 102 - Motorista 33 INDEFERIDO

Josiane Maura de Almeida 111 - Oficial de Serviços Administrativos 23 INDEFERIDO

Josiane Maura de Almeida 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Larissa Ghilardi Caiani Lacuna 125 - Relações Públicas 14 INDEFERIDO

Lucas Alves Lima Simões 113 - Secretário Parlamentar 23 INDEFERIDO

Maira Perrut Monteiro 113 - Secretário Parlamentar 27 QUESTÃO ANULADA

Marcela Sanches Boso 114 - Administrador 13 QUESTÃO ANULADA

Marcos rafael Alves da Costa 114 - Administrador 13 QUESTÃO ANULADA

Marcos Vinicius Cordeiro M. Rodrigues 113 - Secretário Parlamentar 37 INDEFERIDO

Maria do Rosario Ribeiro Bianchi 113 - Secretário Parlamentar 30 INDEFERIDO

Mateus Pavan de Moura Leite 110 - Fotógrafo 27 QUESTÃO ANULADA

Mateus Pavan de Moura Leite 110 - Fotógrafo 34 INDEFERIDO

Mateus Pavan de Moura Leite 110 - Fotógrafo 38 INDEFERIDO

Mercelle de Souza Porto 113 - Secretário Parlamentar 27 QUESTÃO ANULADA

Michelle Bueno da Silva 113 - Secretário Parlamentar 27 QUESTÃO ANULADA

Moises Cavalcante do Nascimento 110 - Fotógrafo 27 QUESTÃO ANULADA

Pamela Zampieri Rodrigues 116 - Analista de Recursos Humanos 9 INDEFERIDO

Paulo Roberto Dias de Sousa 102 - Motorista 40 INDEFERIDO

Paulo Sergio Martins Correa 125 - Relações Públicas 8 INDEFERIDO

Paulo Sergio Martins Correa 125 - Relações Públicas 13 INDEFERIDO

Paulo Sergio Martins Correa 125 - Relações Públicas 22 INDEFERIDO

Pedro Ivo Marques Oliva Tomé 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 13 INDEFERIDO

Polliana Cavalcanti de Albuquerque 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 35 INDEFERIDO

Polliana Cavalcanti de Albuquerque 126 - Supervisor de Licitações e Contratos 37 INDEFERIDO

Rafael Dutra da Silva 116 - Analista de Recursos Humanos 2 INDEFERIDO

Rafael Dutra da Silva 116 - Analista de Recursos Humanos 8 INDEFERIDO

Rafael Dutra da Silva 116 - Analista de Recursos Humanos 9 INDEFERIDO

Rafael Dutra da Silva 116 - Analista de Recursos Humanos 22 INDEFERIDO

Ricardo Lee Namba 111 - Oficial de Serviços Administrativos 1 INDEFERIDO

Ricardo Lee Namba 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Rogerio Gomes da Silva 107 - Recepcionista /
INDEFERIDO (Não

atende o Edital)

Valdemar Vieira de Castro Silva Santos 121 - Contador 24 INDEFERIDO

Vera Lucia de Carvalho 116 - Analista de Recursos Humanos 1 INDEFERIDO

Vera Lucia de Carvalho 116 - Analista de Recursos Humanos 10 INDEFERIDO

Vera Lucia de Carvalho 116 - Analista de Recursos Humanos 12 INDEFERIDO

Victor Camillo dos Santos 114 - Administrador 5 INDEFERIDO

Victor Camillo dos Santos 114 - Administrador 13 QUESTÃO ANULADA

Victor Camillo dos Santos 114 - Administrador 43 INDEFERIDO

Victor Camillo dos Santos 114 - Administrador 45 INDEFERIDO

Viviane de Rosario Vasconcelos 111 - Oficial de Serviços Administrativos 31 QUESTÃO ANULADA

Washington Luiz Cavallari Junior 121 - Contador 31 QUESTÃO ANULADA

Wericky Martins Melo 113 - Secretário Parlamentar 24 INDEFERIDO

Wilker Marinho de Morais 113 - Secretário Parlamentar 39 INDEFERIDO